CONDICIONES DETALLES 

Lugar y prestación del servicio Municipalidad distrital de La Victoria. 

Duración del contrato 

Tres (03) meses renovables en función a 
necesidades institucionales. 

Remuneración mensual 

Técnico Supervisor Mecánico: S/ 2,500.00 
(Dos mil quinientos y 00/100 soles) mensuales. 

Apoyo Administrativo: S/ 930.00 
(Novecientos treinta y 00/100 Soles) 
mensuales. 

Los montos incluyen los impuestos y 
afiliaciones de Ley, así como toda deducción 
aplicable al contratado bajo esta modalidad.